ПРИКАЗ

№ d0oU
1101/ 11 ~?U~JL
-~ /

r. Москва

2017 r.

Содержание: о внесении изменений в приказ от 18.09.2017 г. № 357 «О выдаче дипломов об
окончании аспирантуры аспирантам федерального государственного б10д:J1Сетного

образовательного учре:J1Сдения высшего образования «Национальный исследовательский

университет «МЭН» (ФГБОУ ВО «ННУ «МЭН») - далее- приказ

приказываю

1. Изложить пункт 2 приказа в следующей редакции с даты подписания
приказа:

«2.1 Службе оформления документов (СОД) обеспечить печать

подготовленных управлением аспирантуры и докторантуры рабочих копий

документов об образовании, согласованных с обучающимися.

Контроль возложить на первого проректора - проректора по учебной работе

Степанову Т.А.

2.2. Директору информационно-вычислительного центра (ИВЦ) Бобрякову
А.В. обеспечить передачу сведений о выданных документах об образовании

аспирантов выпуска 2017г. , подготовленных управлением аспирантуры и

докторантуры, в федеральную информационную систему «Федеральный

реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации,

документах об образовании» (ФИС ФРДО).

2.3. У правлению аспирантуры докторантуры разработать проект Порядка
заполнения, учета и выдачи документов об образовании и их дубликатов

аспирантам в ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» в срок до 31.12.2017 г.»

2. Пункт 5 приказа в следующей редакции с даты подписания приказа:

«Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

научной работе Драгунова В.К. »

3. Все остальные положения приказа от 18.09.2017 года № 357, не

предусмотренные настоящим приказом, сохраняют свою силу.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Ректор Н.Д. Роrалев